



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS 104 APS**  
**ENEBÆRVEJ 6, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. marts 2022

---

Christian Ejstrup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOOP Fitness 104 ApS Enebærvej 6 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 30 55 79 64 Stiftet: 14. december 2007 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Nielsen Christian Ejstrup
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Brønderslev.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 403 tkr. anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning. Specielt den tvungne nedlukning i foråret 2021 som følge af Covid-19 har påvirket resultatet negativt.

### Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 875 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.068.060</b>	<b>1.028.451</b>
Personaleomkostninger.....	2	-491.690	-468.196
Af- og nedskrivninger.....		-55.785	-72.812
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>520.585</b>	<b>487.443</b>
Finansielle indtægter.....	3	0	741
Andre finansielle omkostninger.....	4	-6.055	-2.403
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>514.530</b>	<b>485.781</b>
Skat af årets resultat.....	5	-111.647	-107.333
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>402.883</b>	<b>378.448</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	200.000
Overført resultat.....		-97.117	178.448
<b>I ALT</b> .....		<b>402.883</b>	<b>378.448</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		186.950	79.274
Indretning af lejede lokaler.....		41.779	67.448
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>228.729</b>	<b>146.722</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>229.729</b>	<b>147.722</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		15.174	21.280
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>15.174</b>	<b>21.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		324	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.668	0
Andre tilgodehavender.....		82.004	119.811
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	19.667
Periodeafgrænsningsposter.....		3.734	3.630
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>104.730</b>	<b>143.108</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>635.008</b>	<b>182.291</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>754.912</b>	<b>346.679</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>984.641</b>	<b>494.401</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		81.938	179.056
Forslag til udbytte.....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>706.938</b>	<b>304.056</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		8.000	5.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.000</b>	<b>5.000</b>
Anden gæld.....		0	32.976
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>32.976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.919	11.655
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		526	0
Selskabsskat.....		108.647	0
Anden gæld.....		131.611	140.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>269.703</b>	<b>152.369</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>269.703</b>	<b>185.345</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>984.641</b>	<b>494.401</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	179.055	0	304.055
Forslag til resultatdisponering.....		-97.117	500.000	402.883
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>81.938</b>	<b>500.000</b>	<b>706.938</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 875 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	431.894	417.909	
Pensioner.....	35.760	34.560	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.337	8.343	
Andre personaleomkostninger.....	15.699	7.384	
	<b>491.690</b>	<b>468.196</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	741	
	<b>0</b>	<b>741</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.055	2.403	
	<b>6.055</b>	<b>2.403</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	108.647	109.333	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	-2.000	
	<b>111.647</b>	<b>107.333</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	513.308	313.175	
Tilgang.....	137.274	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>650.582</b>	<b>313.175</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	434.034	245.728	
Årets afskrivninger .....	29.598	25.668	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>463.632</b>	<b>271.396</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>186.950</b>	<b>41.779</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				Andre værdipapirer	<b>7</b>
Kostpris 1. januar 2021.....				1.000	
Kostpris 31. december 2021.....				<b>1.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>1.000</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	32.976	32.976	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>32.976</b>	<b>32.976</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			<b>2021</b>	<b>2020</b>	
			kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Inden for 1 år.....			0	8.877	
			<b>0</b>	<b>8.877</b>	
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ALELAU HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>10</b>
Selskabet har deponeret en bankkonto på i alt 42 tkr. til sikkerhed for de af selskabet lejede lokaler.					
